
ZARZĄDZENIE NR  708/16
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 18 listopada 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku poz. 885 z późń.zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                      44 617 758,87 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      43 974 783,67 zł

Plan przychodów wynosi –                                              874 071,80  zł

Plan rozchodów wynosi –                                             1 517 047,00  zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2016 o kwotę 299 525,00 zł.

Dz. 852–POMOC SPOŁECZNA – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 299 525,00 zł.
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.375.2016.KS z dnia 15 listopada 2016
roku  zmniejsza  się  plan  dotacji  na  realizację  wypłat  świadczeń  wychowawczych  na  potrzeby
Programu Rodzina 500 plus wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci (Dz.U. 2016 poz. 195) o kwotę 300 000,00 zł.

W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.381.2016.AZ  z dnia 15 listopada 2016
roku zwiększa się plan dotacji na zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców
innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe o kwotę 475,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2016 o kwotę 299 525,00 zł.

Dz. 852–POMOC SPOŁECZNA – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 299 525,00 zł.
Zmniejsza się plan wydatków na realizację wypłat świadczeń wychowawczych na potrzeby Programu
Rodzina 500 plus o kwotę 300 000,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków na zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców
innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe o kwotę 475,00 zł.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 105/XIII/15 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2016.
Zmiany  zostały  podyktowane  przeprowadzoną  analizą  przewidywanego  wykonania  w  zakresie
bieżącego  funkcjonowania  jednostki  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej.  Analiza  została
przeprowadzona przez kierownika oraz głównego księgowego jednostki.


